PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

"Cidade Ilustre"
- Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
Departamento Municipal de Governo e Administração

Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP   fone: 13 3851-5100  ramal 5117/5135

DECRETO Nº 1.190/2020 – Em 27 de julho de 2020.

Altera o artigo 1º do Decreto nº 1.173 de 19 de junho

de 2020.

  GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA ROSA, Prefeito do Município de Cananéia,
Estado de São Paulo, no exercício de sua competência legal, e

D E C R E T A:

Art. 1º O caput do artigo 1º do Decreto nº 1.173 de 19 de junho de 2020 passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º No período de 22 de junho a 17 de julho de 2020 os professores da Rede
Municipal de Ensino serão responsáveis por elaborar atividades baseando-se nos conteúdos
programáticos.

(...)”

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 27 de julho de 2020.

Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA ROSA

Prefeito Municipal